РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2023г.                                                                                № 112
с.Приисковое

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственниками помещений которых не принято решение о проведении капитального ремонта

Руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Приискового сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

        1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, собственниками помещений которых не принято решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложением регионального оператора (приложение прилагается)
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Администрацию Приискового сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликовании (обнародования).

Глава Приискового сельсовета                                           Т.А.Смаль

Приложение
К постановлению Главы
Приискового сельсовета
№ 112 от 23.11.2023

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решения регионального оператора
 с указанными номерами протоколов и датой заседания комиссий
и предельные стоимости выполнения работ по этим домам

	№ п/п
	Адрес
	Вид ремонта
	Год постройки
	№ комиссии, дата утверждения комиссией
	Плановая стоимость работ (вкл.стоимость ПСД)
	Период проведения работ по кап.ремонту
	Дата отправки предложения РО собственникам

	1
	с.Приисковое, ул.Советская, д.21
	крыша
	1969
	010-13.09.2023г.
	881 624,50
	июнь 2023г. декабрь 2024г.
	513-5798-СД от 23.08.2023г.

	2
	с.Приисковое, ул.Центральная, д.2
	инженерка
	1980
	010-13.09.2023г.
	2 328 438,00
	июнь 2023г. декабрь 2024г.
	513-5802-СД от 23.08.2023г.

	3
	с.Приисковое, ул.Центральная, д.2
	фасад
	1980
	010-13.09.2023г.
	2 998 733,40
	июнь 2023г. декабрь 2024г.
	513-5801-СД от 23.08.2023г.

	4
	с.Приисковое, ул.Центральная, д.6А
	фасад
	1991
	010-13.09.2023г.
	7 334 308,80
	июнь 2023г. декабрь 2024г.
	513-5800-СД от 23.08.2023г.